
 
 

 

                
      
 
Medlemsresa till vårt grannland, till Umeå! 

Bothnia Classic goes West och ger konsert i Umeå ”Tidens spegel”   
 
Musikfestspelen Korsholm i samarbete med Bothnia Classic arrangerar en konsertresa till Umeå 5-6.3.2025. 
Bothnia Classic går in på sitt femte samarbetsår. Den ursprungliga målsättningen var att stödja varandra under 
pandemin, men samarbetet har fortsatt med att marknadsföra den klassiska musiken i Österbotten tillsammans 
med nätverket Bothnia Classic, som idag har 17 medlemmar. Vi vill ha flera lyssnare till Österbotten och i vårt fall 
till Musikfestspelen Korsholm. Men ensam är inte stark och tillsammans har vi bättre förutssättningar att lyckas. 
Kunden väljer trots allt vad den vill lyssna på. Men festspelen står sig bra i konkurrensen.  
 
I samarbete med Norrlandsoperan kommer vi nu att hålla konsert i Umeå. Vi har förmånen att vara i stora salen 
och kunna lyssna till något av det bästa som finns inom Bothnia Classic. Konserten kallas Tidens Spegel med 
avstamp i tidig musik via Haydn och Mozart till nutid och ett speciellt verk för soloackordeon av en australiensisk 
kompositör. Man kan tänka sig att musiken speglar sig i varandras epoker. Haydens verk har ett nutida arrangemang 
för 10 musiker.  Musiker ur Vasa Baroque, Karleby Vinterackordeon, Musikfestspelen Korsholm och hela Seinäjoki 
stadsorkester reser till Umeå för konsert och för att berätta om Österbotten och det klassiska musikutbud som finns 
här. Konsertens program finns sist i medlemsbrevet.  
 
RESEPROGRAM: 
 
Utresa onsdag 5.3 2025  
Kl. 13.15 avresa från Vasa stadshus, Senatsgatan 1 
Kl. 14.30 Wasaline, MS Aurora Botnia, avgår från Vasa, ankomst Holmsund i Umeå kl. 17.30 (lokal tid). 
Skärgårdsbord i matsalen efter avgång.  
Musik om bord (bekräftas senare) 
 
Vid ankomst till Umeå kl. 17.30 (lokal tid) med Oravais trafiks buss till centrum  
Incheckning i dubbelrum eller enkelrum på Comfort Hotel Winn, Skolgatan 64 Umeå. Hotellrummen fås genast.  
 
Eget program på staden.  Promenad till Norrlandsoperan  
Kl. 19.00 Konsert info och Bothnia Classic info (frivilligt)  
Kl. 20.00 Konserten Tidens Spegel (ca 2 t. inkl. paus) 
 
I pausen på konserten ett glas cider. / Information om BC 
 
Efter konserten fri samvaro, övernattning på Comfort Hotel Winn.  
 
Returresa torsdag 6.3.2025 
Frukost på hotellet från kl. 06.30 – 09.30 
Kl. 10.00. avresa från hotellet till Holmsund (buss OT) 
Kl. 11.15. avresa från Holmsund till Vasa, ankomst till Vasa kl. 16.30 lokal tid.  
Bussen åker vidare till Vasa stadshus från Vasklot.  
På returresan ingår lunch från kl. 12.30  
Vid ankomst buss till Vasa Centrum.  
*** 
Om någon vill, så finns möjlighet till en senare retur med båten kl. 20.45 ankomst till Vasa kl. 02.00 (7.3. lokal tid)  
Ingen automatisk busstransport ingår. Man tar sig själv till Holmsund med buss från Ålidshem (Umeå Centrum) – 
Holmsund. OBS! Detta bokas på förhand.  
  
 
 
 



 
 
Resans pris: 280 € / person i dubbelrum, singelrumstillägg 55 € 
I priset ingår: Bussen, båtbiljetter (Wasaline) tur/retur samt chaufförens tjänster, konsertbiljett till NO 
På utresan 5.3. skärgårdsbord, på hemresan 6.3. lunch i cafeterian.  
Övernattning på Comfort Hotel Winn i dubbelrum, frukost på hotellet.   
I Priset ingår inte avbeställningsskydd, reseförsäkring. Researrangör: Oravais Trafik.  
 
BOKNINGAR SENAST 31.1.2025! anni.makela@korsholmmusicfestival.fi, eller undertecknad.  
 

Välkommen med till Umeå!  
  
Monica Johnson  
Koordinator / producent  
monica.johnson@korsholmmusicfestival.fi 
Tel. 050 - 911 33 49 
 
 
KONSERTPROGRAM 5.3. kl. 20.00 Norrlandsoperan, Stora salen, Umeå 

Kajsa Dahlbäck, sopran, Teuvo Taimioja, luta, Elena Hämäläinen, viola da gamba, från Wasa Baroque 
Musik från Drottning Kristinas tid         
 
Seinäjoki Stadsorkester        
Jospeh Haydn: Sinfonia 94, i G dur, Surprise (1791), arr. Renz 

Paus 
 
Sonja Vertainen, accordeon från Karleby Winteraccordeon      
Matthew Shlomowitz:  “Freedom for Notes and Men” (2018) 
 
Anna-Liisa Bezrodny, violin, Viktor Nygård, viola, Jan-Erik Gustafsson, cello, Emil Holmström, piano, 
från Musikfestspelen Korsholm     
Wolfgang Amadeus Mozart: Pianokvartett Nr 1, K478, i g-moll (1785)     
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